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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,10 m2,

Kowary, Kowary

Cena 239 000 zł

 
Niesamowita okazja! Marzysz o życiu w sercu gór? To mieszkanie jest dla Ciebie!
Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje trzypokojowe mieszkanie na sprzedaż, które znajduje się na trzecim
piętrze w bloku przy ulicy Leśnej w Kowarach.
Dlaczego warto?
Lokalizacja:
Mieszkanie usytuowane jest w pobliżu malowniczych górskich szlaków, a od Karpacza dzieli je zaledwie 7 km. To
idealna baza wypadowa dla miłośników przyrody i aktywnego wypoczynku.
Wygoda:
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W okolicy znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz: szkołę, przychodnię, pocztę oraz market. Bliskość centrum
miasta, a także mnóstwo zieleni i plac zabaw dla dzieci, to dodatkowe atuty.
Wnętrze:
Mieszkanie o powierzchni 48m² jest niezwykle funkcjonalne. Na podłogach znajdują się panele i płytki, a duże
okna z PCV zapewniają mnóstwo naturalnego światła.
Ogrzewanie i ciepła woda:
Ogrzewanie z sieci miejskiej oraz piec gazowy do podgrzewania wody zapewniają komfort i oszczędność.
Prawo własności:
Spółdzielcze prawo własności umożliwia zakup obcokrajowcom bez potrzeby uzyskiwania pozwolenia z
ministerstwa.
Koszty:
Miesięczny czynsz wynosi około 650 zł.
Nie przegap tej wyjątkowej oferty! Umów termin i przekonaj się sam, jak wiele to mieszkanie ma do
zaoferowania. Skontaktuj się z nami już dziś, zanim ktoś inny skorzysta z tej okazji!



Nieruchomości Sylwia Rakowska
ul.Grottgera 7

tel. 603-508-945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Symbol 945/NSR/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE,
ŚRODKOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo dolnośląskie

Powiat karkonoski Gmina Kowary

Miejscowość Kowary Kod pocztowy 58-530

Dzielnica - osiedle Kowary Ulica Leśna

Nr domu 10 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 10 m²

Powierzchnia użytkowa 48, 10 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka Pralka

Piekarnik Kuchnia gazowa

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=239000&width=230
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Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Ilość piwnic 1

Ada Bartuś
Specjalista ds.Nieruchomości

888 531 417
oferty2@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


